

Årsredovisning

för

Voyance AB

556808-8883

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Ribbefjord, Verkställande direktör
2026-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Voyance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom datateknik och management samt äga, förvalta och handla i värdepapper.

Företaget har sitt säte i Haninge.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 322 | 1 548 | 2 046 | 1 103 |
| Resultat efter finansiella poster | 148 | 140 | 1 047 | 752 |
| Soliditet (%) | 44 | 36 | 67 | 81 |

Omsättningen har minskat till följd av minskad arbetad tid i bolaget under 2025

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 106 267 | 104 544 | 260 811 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -210 000 | | -210 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 104 544 | -104 544 | 0 |
| Årets resultat | | | 114 041 | 114 041 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 811 | 114 041 | 164 852 |

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 811 |
| Årets resultat | 114 041 |
| Totalt | 114 852 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 114 000 |
| Balanseras i ny räkning | 852 |
| | 114 852 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 321 708 | 1 547 606 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 4 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 321 708 | 1 547 610 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -55 378 | -70 100 |
| Personalkostnader | 2 | -108 063 | -1 311 343 |
| Övriga rörelsekostnader | | -25 | -52 |
| Summa rörelsekostnader | | -163 466 | -1 381 494 |
| Rörelseresultat | | 158 242 | 166 116 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 265 | 291 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -21 420 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 860 | -5 117 |
| Summa finansiella poster | | -10 595 | -26 246 |
| Resultat efter finansiella poster | | 147 647 | 139 870 |
| Resultat före skatt | | 147 647 | 139 870 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -33 606 | -35 326 |
| Årets resultat | | 114 041 | 104 544 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 1 591 | 1 591 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 591 | 1 591 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 591 | 1 591 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 205 010 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 461 988 | 686 988 |
| Övriga fordringar | | 25 575 | 38 455 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 487 563 | 930 452 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 65 511 | 23 043 |
| Summa kassa och bank | | 65 511 | 23 043 |
| Summa omsättningstillgångar | | 553 074 | 953 496 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 554 665 | 955 087 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

811

106 267

Årets resultat

114 041

104 544

Summa fritt eget kapital

114 852

210 811

Summa eget kapital

164 852

260 811

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 308

4 308

Summa långfristiga skulder

4 308

4 308

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 434

0

Övriga skulder

270 071

589 968

Summa kortfristiga skulder

285 505

589 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

554 665

955 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 011 | 23 011 |
| Utgående anskaffningsvärden | 23 011 | 23 011 |
| Ingående nedskrivningar | -21 420 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -21 420 |
| Utgående nedskrivningar | -21 420 | -21 420 |
| Utgående redovisat värde | 1 591 | 1 591 |

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Haninge

Andreas Ribbefjord
Verkställande Direktör
2026-05-13